会員様および取引先様 各位

株式会社ＡＯＳ総合研究所

東京海上日動様保険啓発アニメーションのご案内

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し

上げます。

この度、東京海上日動様より保険啓発五項目についてのアニメーションを作成していただきました。

現在 UIF をご使用になっている皆様は今回のアニメーションを設定することができます。これにより募

集人資格はあるもののうまく啓発ができなかった社員様、説明はできても短時間の間に端的に啓発がで

きない社員様にご活用いただくと効果的です。また、お客様への SMS にアニメーションの URL を添付

できますので、エピソード記憶にもつながります。今回はこのアニメーションの説明、使い方をご案内

させていただく説明会を開催いたします。

つきましては、お忙しい時期とは存じますが、是非ご参加ください。

敬具

【 日時 】   ２０２４年 10月 28 日（月）時間 13：30～15：00

【 形式 】   ＺＯＯＭ オンライン方式

【 費用 】    無料

【 申込 】   下記ＱＲコードよりアクセス頂きお申込みください。

        後日メールにて当日ＩＤ、ＰＷを送付致します。

【その他】   ご質問お問い合わせ等は、下記までお願い致します。

       ＴＥＬ０５２－２２８－７７７１   担当：前川 maekawa@aosc.co.jp

申込〆切
10 月 24 日（金）